Et a
nal
nob
est
mi
am
bet
go
mon
no
dicit
beo
meu
vad
mo
mr
que
meu
sed
Et
duo
est
o de
de m
ban
Et
ns: r
ns: f
ns:
in ga
plo
qua
Di
Ego
pema
vado
Dicit
inter
nt qu

Que dicit Nemo domine Dixit autē ihesus Nec ego te condēpnabo Vade: et amplius iam noli peccare Iterū ergo locutus est eis ihesus dicens Ego sū lux mūdi Qui sequitur me non ambulabit in tenebas: sed habebit lumen vite Dixerunt ergo ei pharisei Tu de tempore testimoniū phibes: testimoniū tuū nō est verū Respondit ihesus: et dicit eis Et si ego testimoniū phibeo de meipō. verū est testimoniū meū: quia scio unde veni et quo vado Vos autē nescitis unde venio: aut quo vado Vos scandū carnem iudicatis: ego nō iudico quēq̄m Et si iudico ego iudiciū meū verū est: quia solus nō sū. sed ego et qui me misit pater Et in lege v̄ra scriptū est: quia duorū hominū testimoniū verū est Ego sū qui testimoniū phibeo de meipō: et testimoniū phibz de me qui misit me pater Dicebant ergo ei Vbi est pater tuus? Respondit ihesus Neq̄ me scitis: neq̄ prēm meū Si me sciretis: forsitan et prēm meū sciretis. Hec verba locutus est ihs in gazophilatio: docens in templo Et nemo apprehendit eū: quia necdū venerat hora eius Dixit ergo iterū eis ihesus Ego vado et queretis me: et ī peccato v̄ro mouemū Quo ego vado: vos nō potestis venire Dicebant ergo iudei Nūquid interfiaet semetipm: quia dicit quo ego vado vos nō potestis

venire. Et dicebat eis Vos de deorsum estis: ego de supnis sum Vos de mūdo hoc estis: ego nō sum de hoc mūdo Dixi ergo vobis: quia mouemini in p̄cās v̄ris Si enī nō credideritis quia ego sum: mouemini in p̄cō v̄ro Dicebant ergo ei Tu quis es? Dixit eis Principiū: qui et loquor vobis Nūta habeo de vobis loqui et iudicare Sed qui misit me verax est: et ego que audiui ab eo hec loquor in hoc mūdo Et nō cognouerunt: quia prēm eis dicebat deū Dixit ergo eis ihs Cū exaltaueritis filiū hominis: tunc cognoscetis quia ego sū. et a meipō facio nichil: sed sicut docuit me pater. hec loquor Et qui me misit mecum est Nō reliquit me solū: quia ego que placata sunt ei facio semp Hec illo loquente: multi crediderunt in eum Dicebat ergo ihesus ad eos. qui crediderunt ei iudeos Si vos manseritis in sermone meo: vere discipuli mei eritis Et cognoscetis veritatem: et veritas liberabit vos Respondert ei Semen abrahe sumus: et nemini seruum v̄m q̄ Quomōtu dias liberi eritis. Respondit eis ihesus Amen amen dico vobis: quia omnis qui facit peccatū seruus est p̄cā Seruus at nō manet in domo in eternū: filius manet in eternū Si ergo vos filius liberauerit: veri liberi eritis Scio quia filij abra